
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 710,00 452,40 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 695,00 489,00 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  082 29.066.378/0001-70 710,00 710,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 716,20 716,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Baterias 150 Amperes com casco
Quantidade: 30 Valor Unit.: 452,40 Valor Total: 13.572,00

Marca: CRALL Modelo: CRALL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 325,00 200,00 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 318,00 204,00 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 265,20 265,20 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  063 29.066.378/0001-70 325,00 325,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Bateria 60ah - com casco
Quantidade: 6 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: CRALL Modelo: CRALL

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 164/2018
Processo Administrativo Nº 5677/2018

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HAROLDO SCHNEIDER

Data de Publicação: 21/11/2018 11:03:09

1 de 16Gerado em: 04/12/2018 10:50:29
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 502,00 347,00 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 510,00 347,75 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  038 29.066.378/0001-70 510,00 510,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 513,50 513,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Bateria 100AH - com casco
Quantidade: 12 Valor Unit.: 347,00 Valor Total: 4.164,00

Marca: SOLEX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 65,00 49,49 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 61,00 49,50 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 50,85 50,85 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  019 29.066.378/0001-70 65,00 65,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Filtro do motor micro ônibus Agrale V6 (motor MWM)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,49 Valor Total: 989,80

Marca: DELPHI Modelo: DELPHI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 48,00 36,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel com decantador micro ônibus Agrale V 6 (motor MWM)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,49 Valor Total: 1.094,70

Marca: DELPHI Modelo: DELPHI
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2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  002 05.215.636/0001-74 46,00 36,50 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 39,90 39,90 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  003 29.066.378/0001-70 48,00 48,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 80,00 57,99 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  002 05.215.636/0001-74 77,00 58,00 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 64,90 64,90 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  063 29.066.378/0001-70 80,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel com duas saídas micro ônibus Agrale   V6 (motor MWM)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,99 Valor Total: 1.159,80

Marca: WEGA Modelo: WEGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 31,00 16,49 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 28,00 16,50 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 19,60 19,60 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  082 29.066.378/0001-70 31,00 31,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: Filtro do motor micro ônibus Agrale V8 (motor MWM)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,49 Valor Total: 329,80

Marca: DELPHI Modelo: DELPHI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 42,00 28,99 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 40,00 29,00 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 29,90 29,90 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  063 29.066.378/0001-70 42,00 42,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel com decantador (frente) micro ônibus Agrale V8 (motor MWM)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,99 Valor Total: 869,70

Marca: DELPHI Modelo: DELPHI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 43,00 25,10 Sim

2 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 45,00 25,49 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 29,90 29,90 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  074 29.066.378/0001-70 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel com duas saídas (lateral do motor ) micro ônibus Agrale  V 8  (motor MWM)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,10 Valor Total: 753,00

Marca: TECFIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 55,00 45,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UND
Descrição: filtro do motor micro ônibus traçado V8 (motor CUMMINS)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,99 Valor Total: 919,80

Marca: WEGA Modelo: WEGA
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2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 53,00 46,00 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  074 29.066.378/0001-70 55,00 55,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 58,70 58,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 92,00 69,24 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  057 05.215.636/0001-74 90,00 69,25 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 78,90 78,90 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  074 29.066.378/0001-70 92,00 92,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel micro ônibus traçado V8 (motor CUMMINS)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,24 Valor Total: 1.384,80

Marca: WEGA Modelo: WEGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 96,00 52,89 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  002 05.215.636/0001-74 94,00 52,90 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  056 94.951.688/0001-39 62,40 62,40 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  019 29.066.378/0001-70 96,00 96,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel comum (lateral do motor) para ônibus 15190
Quantidade: 20 Valor Unit.: 52,89 Valor Total: 1.057,80

Marca: WEGA Modelo: WEGA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 95,00 80,10 Sim

2 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 98,00 80,49 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  027 29.066.378/0001-70 98,00 98,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 98,75 98,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: Filtro diesel com decantador (frontal) para ônibus 15190
Quantidade: 20 Valor Unit.: 80,10 Valor Total: 1.602,00

Marca: TECFIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 440,00 430,30 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  023 05.215.636/0001-74 437,00 437,00 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  038 29.066.378/0001-70 440,00 440,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 440,10 440,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND
Descrição: Bateria 90 amperes - com casco
Quantidade: 2 Valor Unit.: 430,30 Valor Total: 860,60

Marca: CRALL Modelo: CRALL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 088 88.197.330/0001-60 1.150,00 907,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: Pneu  900x20 borrachudo 16 lonas
Quantidade: 20 Valor Unit.: 907,00 Valor Total: 18.140,00

Marca: Centella Modelo: CL550
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2 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 1.152,00 907,95 Não

3 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 1.150,00 937,00 Sim

4 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 1.150,00 1.048,00 Sim

5 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 1.103,00 1.103,00 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  082 29.066.378/0001-70 1.152,00 1.152,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 1.000,00 1.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 1.170,00 590,00 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 644,80 599,00 Sim

3 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  002 05.215.636/0001-74 1.175,00 605,00 Sim

4 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  042 27.606.745/0001-55 750,00 750,00 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 068 88.197.330/0001-60 1.170,00 1.170,00 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  098 29.066.378/0001-70 1.178,00 1.178,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 1.178,00 1.178,00 Não

BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 1.200,00 1.200,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UND
Descrição: Pneu 215/75 aro17,5  borrachudo R 16 lonas
Quantidade: 40 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 23.600,00

Marca: LINGLONG Modelo: KTD

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 1.720,00 1.300,00 Sim

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 068 88.197.330/0001-60 1.740,00 1.314,00 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 1.750,00 1.319,00 Não

4 BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 1.900,00 1.489,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UND
Descrição: Pneu Borrachudo 275 x 80 R 22,.5 16 lonas
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 26.000,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: MD5

7 de 16Gerado em: 04/12/2018 10:50:29

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES
PALMEIRA DAS MISSÕES-RS



5 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  006 27.606.745/0001-55 1.650,00 1.490,00 Sim

6 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 1.698,00 1.698,00 Sim

7 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  023 05.215.636/0001-74 1.745,00 1.745,00 Sim

8 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  038 29.066.378/0001-70 1.750,00 1.750,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 59,00 30,00 Sim

2 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  042 27.606.745/0001-55 52,00 31,50 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 53,75 51,48 Sim

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 088 88.197.330/0001-60 58,00 58,00 Sim

5 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  027 29.066.378/0001-70 59,00 59,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 59,00 59,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UND
Descrição: Câmara de ar aro 16 válvula de ferro reforçada HD
Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 900,00

Marca: LINGLONG Modelo: TR75

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 260,00 200,00 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  050 94.951.688/0001-39 219,90 204,00 Sim

3 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  006 27.606.745/0001-55 220,00 204,50 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 265,00 219,50 Não

5 BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 350,00 261,00 Não

6 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 262,00 262,00 Sim

7 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 068 88.197.330/0001-60 265,00 265,00 Sim

8 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  063 29.066.378/0001-70 265,00 265,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND
Descrição: Pneu 175/70 X 14 84T
Quantidade: 12 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: APOLLO Modelo: AMAZER
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 590,00 400,00 Sim

2 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  042 27.606.745/0001-55 420,00 420,00 Sim

3 MODELO PNEUS LTDA  037 94.510.682/0001-26 594,00 479,00 Não

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 484,00 484,00 Sim

5 BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 800,00 588,00 Não

6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 590,00 590,00 Sim

7 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 590,00 590,00 Sim

8 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  027 29.066.378/0001-70 594,00 594,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UND
Descrição: Pneu 205/75 X 16  liso
Quantidade: 4 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: LINGLONG Modelo: GREEN MAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 1.000,00 540,00 Sim

2 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  006 27.606.745/0001-55 650,00 549,00 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 1.000,00 600,00 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 644,80 639,80 Sim

5 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 1.002,00 1.002,00 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  098 29.066.378/0001-70 1.008,00 1.008,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 900,00 900,00 Não

MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 1.008,00 1.008,00 Não

DESCLASSIFICADOS

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UND
Descrição: Pneu 215/75R 17.5 liso 16 lonas
Quantidade: 20 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CR976A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  011 28.888.423/0001-09 1.490,00 1.149,00 Sim

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 1.490,00 1.150,00 Sim

3 BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 1.800,00 1.254,00 Não

4 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 1.490,00 1.375,00 Não

5 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  023 05.215.636/0001-74 1.485,00 1.448,00 Sim

6 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  006 27.606.745/0001-55 1.470,00 1.470,00 Sim

7 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  038 29.066.378/0001-70 1.490,00 1.490,00 Sim

8 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  050 94.951.688/0001-39 1.547,00 1.547,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UND
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 liso 16 lonas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.149,00 Valor Total: 11.490,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: M5

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 345,00 230,00 Sim

2 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 345,00 239,99 Não

3 BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 500,00 248,00 Não

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  050 94.951.688/0001-39 278,80 259,80 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 345,00 345,00 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  027 29.066.378/0001-70 345,00 345,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UND
Descrição: Pneu 195/60 R 15 88H
Quantidade: 4 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 920,00

Marca: LINGLONG Modelo: GREENMAX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 968,40 968,40 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 972,00 972,00 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  074 29.066.378/0001-70 975,00 975,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLENZIER PNEUS LTDA  056 73.730.129/0009-86 900,00 900,00 Não

COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 970,00 970,00 Sim

CV TYRES EIRELI ME  075 28.888.423/0001-09 975,00 975,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MODELO PNEUS LTDA  037 94.510.682/0001-26 975,00 919,00 Não

INABILITADOS

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UND
Descrição: Pneu 900 X 20 liso 16 lonas
Quantidade: 12 Valor Unit.: 968,40 Valor Total: 11.620,80

Marca: CENTELLA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME  042 27.606.745/0001-55 80,00 77,00 Sim

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 83,00 78,00 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 81,85 79,98 Sim

4 CV TYRES EIRELI ME  039 28.888.423/0001-09 83,00 83,00 Sim

5 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  003 29.066.378/0001-70 83,00 83,00 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  020 94.510.682/0001-26 107,00 107,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HABILITAÇÃO
Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UND
Descrição: Câmara de ar aro 20 válvula de ferro
Quantidade: 40 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 3.080,00

Marca: Vulcan Modelo: 9.00R20 v3.06.5

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 6,80 4,50 Sim

2 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 6,80 4,99 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 5,85 5,80 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  003 29.066.378/0001-70 6,80 6,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 26 Unidade: LT
Descrição: Metacil concentrado -balde de 20 litros
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 2.700,00

Marca: INQUIBRAS Modelo: INQUIBRAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 6,80 3,25 Sim

2 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 6,80 4,09 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  072 94.951.688/0001-39 5,85 5,80 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  082 29.066.378/0001-70 6,80 6,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: LT
Descrição: Sabão desengraxante
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 2.600,00

Marca: INQUIBRAS Modelo: INQUIBRAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 6,80 4,25 Sim

2 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 6,80 4,29 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  057 29.066.378/0001-70 6,80 6,80 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  037 94.951.688/0001-39 6,80 6,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 28 - HABILITAÇÃO
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: LT
Descrição: Shampoo automotivo
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 425,00

Marca: INQUIBRAS Modelo: INQUIBRAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 11,20 10,20 Sim

2 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 044 24.939.652/0001-54 11,20 10,22 Sim

3 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 10,24 10,24 Sim

4 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  002 05.215.636/0001-74 11,10 11,10 Sim

5 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  019 29.066.378/0001-70 11,20 11,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: LT
Descrição: Óleo de Diferencial 85W40
Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 5.100,00

Marca: INCOL Modelo: INCOL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 10,30 7,80 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  017 94.951.688/0001-39 10,15 9,47 Sim

3 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 079 24.939.652/0001-54 10,30 9,49 Sim

4 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 10,10 10,10 Sim

5 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 10,30 10,30 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  063 29.066.378/0001-70 10,30 10,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: LT
Descrição: Óleo lubrificante diesel  15W40 C14
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 6.240,00

Marca: VR LUB Modelo: VR LUB

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
Lote: 31
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 10,20 9,70 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 9,86 9,74 Sim

3 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 044 24.939.652/0001-54 10,20 9,85 Sim

4 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 9,90 9,90 Sim

5 LR REUTER AUTOPEÇAS  051 09.187.916/0001-77 10,20 10,20 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  082 29.066.378/0001-70 10,20 10,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: LT
Descrição: Óleo direção hidráulico ATF tipo A.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,70 Valor Total: 2.910,00

Marca: INCOL Modelo: INCOL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 9,99 9,99 Sim

2 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 044 24.939.652/0001-54 11,20 10,70 Sim

3 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 11,00 11,00 Sim

4 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 11,20 11,20 Sim

5 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  019 29.066.378/0001-70 11,20 11,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: LT
Descrição: Óleo para caixa  80W90
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 2.997,00

Marca: INCOL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  073 05.215.636/0001-74 14,60 10,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: LT
Descrição: Óleo lubrificante semissintético SAE 15W40 - motor a gasolina
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 3.030,00

Marca: MAXON Modelo: 
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2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 006 27.614.905/0001-08 14,90 10,40 Sim

3 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 044 24.939.652/0001-54 14,90 10,60 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 12,38 12,01 Sim

5 LR REUTER AUTOPEÇAS  016 09.187.916/0001-77 14,90 14,90 Sim

6 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  098 29.066.378/0001-70 14,90 14,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 9,90 7,90 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 8,57 7,93 Sim

3 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  057 05.215.636/0001-74 9,70 9,70 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  098 29.066.378/0001-70 9,90 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HABILITAÇÃO
Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Frc
Descrição: Líquido de freio DOT 3frasco de 500ml
Quantidade: 36 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 284,40

Marca: RADNAQ Modelo: RADNAQ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 5,85 5,85 Sim

2 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  038 05.215.636/0001-74 6,40 6,40 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  098 29.066.378/0001-70 6,50 6,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HABILITAÇÃO
Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UND
Descrição: Líquido desencravante, frasco de 200ml
Quantidade: 36 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 210,60

Marca: RADNAQ Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-
ME

 044 24.939.652/0001-54 14,70 14,59 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 14,70 14,60 Sim

3 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  019 29.066.378/0001-70 14,70 14,70 Sim

4 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 15,82 15,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HABILITAÇÃO
Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: Kg
Descrição: Graxa de lítio para rolamento
Quantidade: 250 Valor Unit.: 14,59 Valor Total: 3.647,50

Marca: PETROL Modelo: CARFLEXMP2

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 042 27.614.905/0001-08 11,80 9,80 Sim

2 OMEGA LUBRIFICANTES PNEUS E FILTROS LTDA  053 94.951.688/0001-39 9,89 9,83 Sim

3 DILOMAR MARTINS FREITAS-ME  057 05.215.636/0001-74 11,60 11,60 Sim

4 JCBD CONSTRUTORA EIRELI - ME  038 29.066.378/0001-70 11,80 11,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HABILITAÇÃO
Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: Frc
Descrição: Líquido de freio DOT 4, frasco de 500 ml
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 490,00

Marca: RADNAQ Modelo: RADNAQ

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MIGUEL CURRY NETTO
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